



פיסול בתלת מימד

ראיון עם ד"ר מנו רובינפור, מומחה בכירורגיה פלסטית | מאת רינת גור



לאחר ניתוח פלסטי כושל באף, את החומר ניתן להזריק לכל שכבות העור, בדרמיס העמוקה, הבינוני או השטחי יותר".
 "הדבר החשוב ביותר בתחום חומרי המילוי הוא הבטיחות", מדגיש ד"ר רובינפור ועושה הבחנה בין חומרי מילוי זמניים הנספגים בגוף, דוגמת הרדיאס, לחומרי מילוי קבועים. חומרי המילוי הנספגים, הם אמנם חומרים סינטטיים, אבל קרובים בהרכבם לחומרים הקיימים באופן טבעי בגוף. חומרים אלו מבוססים על חומצה היאלורונית - hyaluronic acid והרדיאס - הדומה בהרכבו לחומר המצוי במח העצם.

"דמי לעצמך מעבר מסרט דו מימדי לסרט תלת מימדי", זו המטאפורה שמציג ד"ר מנו רובינפור, מומחה בכירורגיה פלסטית כשהוא מפנה את ידו לעבר פני אישה מפוסלות, המונחות על שולחנו.
 בשנים האחרונות, הטיפול בקמטים השתנה לחלוטין בהשוואה לטיפולים שהכרנו בעבר. כיום, מרבית הנשים המגיעות למילוי קמטים אינן מסתפקות רק במילוי קמט אחד או שניים, אלא גם בהשגת נפח. יופיה של אישה לא מתבטא רק בקמט אחד בפניה. יופיה נבחן גם במידת המלאות והנפח בפנים. 90 אחוז מהנשים המגיעות להזרקות חומרי מילוי, עוברות טיפול משולב הכולל - מילוי קמטים, הוספת נפח בלחיים, יישור קו הלסת וטיפול בקמטים הדינמיים. זהו למעשה ייחודו של הטיפול 'בתלת מימד'."

"למדנו במשך השנים, שחומרי המילוי הקבועים, שאינם נספגים בגוף, עלולים בשלב כלשהו ליצור בעיות, בעיקר כאשר האופנה משתנה, וקובעת ששפתיים מלאות הן 'אאוט' ושפתיים דקיקות הן 'אינ'."

מה הן יתרונותיו של הרדיאס?
 "כאמור, זהו חומר בטיחותי לשימוש, הוא נשאר בגוף במשך שנה שלמה בצורה יציבה, הספיגה שלו אחרי שנה איטית ומשתנה מאדם לאדם. כמנתח פלסטי, אני סבור שהרדיאס הוא חומר אלסטי ונוח להזרקה. ניתן לפסל בעזרתו באמצעות עיסוי מקומי באופן מקסימאלי ללא סכנה של היווצרות גושים או בליטות. בשנים האחרונות נוכחנו לדעת



לפני

אחרי

שלאחר מספר הזרקות של החומר, הצורך החוזר ונשנה בהזרקות נוספות לאורך זמן הולך ופוחת. הסיבה היא שמהזרקה להזרקה הגוף מייצר את חלבון הקולגן המשמש כמילוי הטבעי של קמטים ונפחים. יתרון חשוב נוסף נמצא בכפות הידיים. את הרדיאס ניתן להזריק בחומר מילוי לגב כף היד. הזרקה כזו מצעירה את העור ומשפרת את מראה כפות הידיים."

לדברי ד"ר רובינפור, אחד מחומרי המילוי המאפשר את המעבר לטיפול 'תלת מימד' הוא הרדיאס.

מהו רדיאס?

"רדיאס הוא חומר מילוי זמני ובטוח לשימוש, כמעט ללא תופעות לוואי. הרדיאס מורכב מקלציום הידרוקסיד אפטיט סינטטי המצוי בתוך גל צמיגי. מדובר במינרל אשר קיים בגוף באופן טבעי ומשמש ברפואה אורתופדית, נוירוכירורגיה, רפואת שיניים ועיניים למעלה מעשרים שנה. הרדיאס משמש חומר מילוי לקמטי הבעה, מילוי קמטים באזור הקפלים הנמו-לביאליים - קמטי הבעה המצויים משני צדי האף, קמטים מסביב לפה, קמטי החרדה בין הגבות ומילוי קו הלסת. בנוסף, משמש להדגשה ולעיבוי עצמות הלחיים והסנטר ומחזיר את הנפח לפנים בקלות יחסית. "עוד, משמש הרדיאס להשלמת חסרים באזור האף, ללא צורך בניתוח וכן, לתיקון פגמים

מהן תופעות הלוואי?
 "תופעות הלוואי העיקריות של השימוש ברדיאס הן: דימום ואדמומיות באזור ההזרקה, תופעות העלולות להימשך מספר שעות או ימים אחדים."

האם הזרקת הרדיאס כואבת?
 "הכאב משתנה מאדם לאדם, בהתאם למידת הרגישות. חשוב לציין כי את הרדיאס ניתן לערבב עם חומר אלחוש ובכך להקטין את מידת הכאב" *

